
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

Муниципальное Казенное Учреждение Социального Обслуживания 
«Социально - реабилитационный центр для несовершеннолетних» 

Уйского муниципального района Челябинской области 
с. Уйское ул. Островского, д. 34 

тел. 8 (35165) 2-31-11, тисеп1г-шзк-8р@таП.ги

ПРИКАЗ

16.03.2023 г. № 78-од

«О внесении изменений в учетную 
политику для целей бухгалтерского учета»

В связи с вступлением в действие постановления Правительства 
Челябинской области от 19.08.2020 г. № 415-п,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Учетную политику Муниципального казенного 
учреждения социального обслуживания «Социально-реабилитационный 
центр для несовершеннолетних» Уйского муниципального района 
Челябинской области, утвержденную приказом от 29.12.2020 г. № 213. Пункт 
7.5. учетной политики читать в следующей редакции: «При направлении 
сотрудников учреждения в служебные командировки на территории России 
расходы на них возмещаются в соответствии с постановлением 
Правительства Челябинской области от 19.08.2020 г. № 415-П. (Приложение 
8 «Положение о служебных командировках»)».

2. Установить, что изменения, внесенные настоящим приказом, вступаю в 
действие с 01 марта 2023 г.

3. Специалисту отдела кадров Копытовой Л.В. ознакомить всех 
заинтересованных лиц с настоящим приказом.

4. Контроль за исполнением измененных положений учетной политики 
возложить на главного бухгалтера Фомину А.А.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Временно исполняющий 
обязанности директора И.П. Ломова

С приказом ознакомлен(а): Л.В. Копытова 
А.А. Фомина


